
K  E  V  Ä  T  T  E  R  V  E  I  S  E  T 

Kevään toimintakausi alkaa olla jälleen paketissa, ja on aika suunnata katseet 
kesälomaan. Pohjan Veikkojen kesän huippukohtia ovat Oulun alueen 
partiolaisten sudenpentujen ja seikkailijoiden kesäleiri KAJO16 sekä Suomen 
Partiolaisten kaikkien aikojen suurin Finnjamboree Roihu Evolla. Pohjan Veikkoja 
on lähdössä Roihulle yli 100 ja kokonaisuudessaan heinäkuun lopulla Evolla 
leireilee 17 000 partiolaista! Leirien lisäksi kesällä talkoillaan Pilpajärvellä, kun 
vanha retkeilykämppä puretaan uuden kämpän tieltä pois sekä tietysti veneillään 
lippukunnan aluksella, m/s Pohjantähdellä. Lisätietoja kesän talkoista, 
meripartioseikkailuista ja myös tulevasta syksystä löytyy tästä kirjeestä.  

Toiminta jatkuu 

Toiminta jatkuu syyskuussa viikolla 36. Samassa ikäkaudessa jatkavilla ryhmien 
kokoontumisajat pysyvät samoina kuin tällä kaudella.  
Seikkailijoihin siirtyvillä sudenpennuilla ja tarpojiin siirtyvillä seikkailijoilla on 
keskiviikkona 7.9. klo 18:00-19:00 siirtymäilta Ynnillä, jossa he pääsevät 
tutustumaan uuteen toimintaryhmäänsä ja sen johtajiin ja saavat sudenpentu-/
seikkailijaohjelman päätösmerkin partiopaitaansa koristamaan. 
Seeproissa keväällä olleet sudenpentutytöt (v. 2007 syntyneet) siirtyvät syksyllä 
Kassiopeia-joukkueeseen, kokousaika tiistaisin 18:30-19:45. Vuonna 2007 
syntyneet sudenpentupojat siirtyvät Taurus-joukkueeseen, kokousaika 
keskiviikkoisin 18:30-19:45.  
Tauruksessa keväällä olleet seikkailijat (v. 2004 syntyneet) siirtyvät Näätä-
vartioon, kokousaika tiistaisin 18:30-20:00. Kassiopeiassa keväällä olleet 
seikkailijat (v. 2004 syntyneet) siirtyvät Lumikko-vartioon, kokousaika torstaisin 
18:30-20:00. 
Onnenonkijoihin siirtyvät tarpojat (v. 2002 syntyneet) kokoontuvat 
ensimmäiseen kokoukseensa onnenonkijakouluttaja Fanny Juusolan johdolla 
maanantaina 5.9. klo 18:30-20:00 Ynnille. 
Viime keväällä Onnenonkijoissa olleet (v. 2001 syntyneet) siirtyvät 
samoajaosastoon. Samoajaosasto aloittaa syksynsä Hoi Samoaja -tapahtumalla, 
josta voit lukea lisää tästä kirjeestä löytyvästä lapusta. 
Samoajista vaeltajiin siirtyvät saavat syksyllä kutsun Pykällykseen ja muuten 
vaeltajien toiminnasta tiedotetaan sähköisesti ennen toiminnan alkua. 

Elokuun loppuun mennessä tulee koteihin kirje, jossa on vielä tarkemmat tiedot 
syksystä.


